
Wycieczki, warsztaty, pikniki...

Array

Nazwa atrakcji Ranyjulek! Warsztaty teatralne dla najmłodszych z Teatrem
Muzycznym i poezją Tuwima

Rodzaj atrakcji Warsztaty

Zdjęcie

Data wydarzenia 27 lipca | sobota

Godzina wydarzenia
1) warsztaty dla familijne (7-10 plus opiekunowie) o godz. 10.00
2)warsztaty dla grupy 11-13 o godz. 12.00, 3)warsztaty dla grupy
14-17 o godz. 14.00

Miejsce/zbiórka Teatr Muzyczny w Łodzi, ul. Północna 47/51, foyer

Opis wydarzenia

Ranyjulek! - warsztaty teatralne w Teatrze Muzycznym w Łodzi z
okazji 596. Urodzin Łodzi Teatr Muzyczny w Łodzi zaprasza do
spotkania z twórczością poety na wskroś łódzkiego, czyli Juliana
Tuwima. Uczestnicy warsztatów spróbują swych sił w działaniach
aktorskich, opartych na wierszach naszego rodzimego twórcy,
zarówno tych powszechnie znanych, jak i tych mniej popularnych.
W programie przewidziane są trzy różne warsztaty: dla grupy młodszej
(11-13 lat), grupy starszej (14-17 lat) oraz specjalny warsztat familijny
przeznaczony dla dzieci w wieku od 7 do 10 lat wraz z opiekunami. W
ramach wszystkich grup warsztatowych uczestnicy poznają techniki
relaksacyjne pomagające w walce z tremą, rozgrzewki dykcyjne i
impostacyjne oraz, poprzez szereg zadań improwizacyjnych i
elementarne zadania aktorskie, puszczą wodze fantazji i spróbują
przełożyć emocje na gest i mimikę. Następnie wcielą się w znane z
poezji Juliana Tuwima postacie, takie jak Słoń Trąbalski, Zosia
Samosia czy Dyzio Marzyciel, tworząc wspólne etiudy teatralne oparte
na znanych wierszach poety.
Zajęcia familijne „Ranyjulek!” to twórcze spotkanie
międzypokoleniowe, które poprzez doskonałą zabawę pozwoli zarówno
młodszym jak i starszym uczestnikom poznać tajniki gry aktorskiej, ale
także pogłębi ich więzi emocjonalne poprzez próbę stworzenia
wspólnego spektaklu teatralnego. Poprzez szereg zadań
integracyjnych inspirowanych twórczością Juliana Tuwima, uczestnicy
będą mieli szansę stać się nie tylko aktorami, ale także scenografami i
charakteryzatorami...

Forma udziału
Udział bezpłatny. Obowiązują zapisy (formularz będzie dostępny od 10
lipca br.). Ilość miejsc ograniczona. Formularz do zapisów
opublikowany zostanie wkrótce na stronie Teatru Muzycznego w Łodzi
http://www.teatr-muzyczny.lodz.pl/
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Ważne informacje
organizacyjne

Warsztaty w 3 grupach wiekowych (7-10 lat + opiekunowie), 11-13 lat,
14-17 lat.
Na miejsce należy przybyć punktualnie z wydrukiem e-maila z
potwierdzeniem udziału. Obowiązuje strój wygodny, który może ulec
ubrudzeniu.

O instytucji

Teatr Muzyczny w Łodzi to jeden z najstarszych teatrów muzycznych
w Polsce, działający nieprzerwanie od czasów II Wojny Światowej. W
swoim repertuarze ma zarówno największe światowe musicale („Miss
Saigon”, „Les Misérables”, „Jesus Christ Superstar”), jak i spektakle
autorskie, koncerty czy klasyczne operetki.
Po czteroletnim remoncie na swojej scenie prezentuje nowoczesne,
multimedialne inscenizacje, które spotykają się ze znakomitym
przyjęciem widzów i recenzentów.
W obsadach jego repertuarowych spektakli można zobaczyć m.in.
Roberta Rozmusa, Tomasza Steciuka, Katarzynę Łaską, Marcina
Wortmanna, Piotra Płuskę, Pawła Erdmana, Marcina Jajkiewicza,
Emilię Klimczak i Marcina Januszkiewicza.
Teatr jest organizatorem cieszącego się rosnącą popularnością
Festiwalu OFF-Północna.

Dla kogo Dla dzieci


